ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGoINHAS

TNDICAçÃO Ne. 033 lLg.

Senhor Presídente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Senhor Prefeito,

Atendendo as solicitações por parte dos moradores de toda a Baíxa da
Candeia e preocupados com a segurança e o bem estar dos mesmos, estamos
solicítando de V. Exa. que se digne em autorizar a realização das obras de
recuperação e/ou pavimentação asfáltica na referida artéria. Esta medida é
em decorrência da intervenção por parte do SAAE quando da realização das
obras de esgotamento sanitário, deixando buracos por toda a extensão da
rua (início e fim), o que vem causando sérios transtornos aos seus
moradores.

o de 2018.

Nr- -'

Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 48.040-170 - Fone: (75) 31g2_3333
www.cama radealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

;jÁ:I
Sala das Sessõe

-pn+^r1-í
Ferreira Fo N

1 K) d,